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خبر

چین بار دیگر با تحریم های آمریکا 
علیه ایران مخالفت کرد

ایرنا: چین بار دیگر با تحریم های یک جانبه  �
و ناعادلانه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران 
مخالفت و آن را مغایر با قوانین بین المللی عنوان 
کرد. به گزارش ایرنا گنگ شوانگ، سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی چین روز دوشنبه در پکن افزود: موضع 
اصولی ما روشن است؛ ما مخالف تحریم های 
یک جانبه هستیم. ما معتقدیم که استفاده ناخواسته 
از تحریم ها یا تهدید به تحریم، هیچ مشکلی را 
حل نمی کند. ما معتقدیم اهداف و اصول منشور 
سازمان ملل متحد و هنجارهای اساسی حاکم بر 
روابط بین الملل باید در روابط دولت ها رعایت شود 
و اختلافات باید به طرز صلح آمیز از طریق گفت وگو 
و مذاکره به درستی انجام شود. وی افزود: چین از 
همه طرف های ذی ربط می خواهد به برجام بازگردند 
و برای کاهش تنش ها در خاورمیانه و حمایت 
مشترک از صلح و ثبات منطقه اقدامات مشخصی 
انجام شود. گنگ شوانگ در مورد تحریم های ایالات 
متحده علیه نهادهای چینی نیز گفت: مدت هاست 
چین و ایران در چارچوب قوانین بین المللی 
همکاری های متقابل را در بخش های مختلف انجام 
می دهند و این همکاری ها که توجیه پذیر و قانونی 
است و به منافع شخص ثالث آسیب نمی زند، باید 
مورد احترام و حمایت قرار گیرد. سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی چین از ایالات متحده خواست بلافاصله 
تحریم های غیرقانونی بر شرکت های چینی را متوقف 
کند و افزود: ما همچنان به طور قاطع از حقوق و 
منافع قانونی شرکت های چینی دفاع خواهیم کرد. 
سخنگوی وزارت خارجه چین در مورد سانحه سقوط 
هواپیمای اوکراینی در تهران هم ضمن ابراز ناراحتی 
از وقوع این حادثه و اظهار تسلیت به خانواده 
جان باختگان گفت: امیدواریم شاهد حل مناسب این 

موضوع از سوی طرف های درگیر آن باشیم. 

ظریف:
 فکر و دعایمان همراه هم میهنان 

سیل زده است
ایسنا: وزیر امور خارجه با اشاره به وقوع  �

سیل  در استان سیستان وبلوچستان گفت: افکار 
و دعایمان به همراه هم میهنان سیل زده است. 
محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در 
پیامی توییتری نوشت: سیل های بی سابقه در حال 
درنوردیدن استان سیستان وبلوچستان و خسارات 
جانی و مادی قابل توجهی را بر جا گذاشته است. 
عملیات جست وجو و نجات ادامه دارد و تمرکزمان 
بر برقراری وسایل امرار معاش قرار می گیرد. افکار و 

دعایمان به همراه هم میهنان سیل زده است. 

بریتانیا:
 با شرکایمان احتمال تحریم ایران 

را بررسی می کنیم
ایسنا: وزیر امور خارجه بریتانیا اعلام کرد که  �

به همراه شرکایش تحقیقاتی مستقل درخصوص 
سقوط هواپیما در ایران انجام خواهد داد. به 
گزارش رویترز، دومینیک راب وزیر امور خارجه 
بریتانیا روز دوشنبه در جلسه پارلمان این کشور 
با اشاره به بازداشت موقت سفیر بریتانیا در 
ایران گفت: با توجه به رفتار آنها با سفیرمان، 
مواضع امنیتی پیرامون سفارت مان را زیر نظر 
داریم. همچنین بی بی سی به نقل از دومینیک 
راب نوشت بریتانیا به همراه شرکایش احتمال 
اعمال تحریم علیه ایران را بررسی خواهد کرد. 
وی همچنین با اشاره به سرنگونی هواپیمای 
ایران -اوکراین گفت: ما با شرکای بین المللی خود 
رایزنی می کنیم تا تحقیقی مستقل و شفاف در 
سطح بین المللی درباره سقوط هواپیما در ایران 
انجام شود. وزیر امور خارجه بریتانیا در ادامه 
گفت: اولویت ما امنیت کارکنان و شهروندان ما 
در منطقه است. یک انتخاب روشن وجود دارد. 
ایران قوانین بین المللی را نقض کند و منزوی شود 
یا بار دیگر از این قوانین پیروی کند. این به نفع 

مردم ایران است. 
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فقط عذرخواهي؟ حادثه غم انگیز سقوط  �
هواپیماي مسافربري اوکراین که آن را خطاي انساني 
نامیده اند و موجب درگذشت شماري از دانشجویان 
نخبه کشورمان شد، باید مسئولان ذي صلاح 
هرچه سریع تر افرادي را که مقصر اصلي حادثه 
بودند، مؤاخذه کنند. آیا فقط عذرخواهي مي تواند 

التیام بخش خانواده هاي داغدار باشد؟
علي از تهران

سقوط  � در  ابراز همدردي با خانواده هاي متوفي: 
هواپیماي مسافربري اوکراین که روزهاي گذشته 
در ایران اتفاق افتاد، دانشجویاني بر اثر خطاي 
انساني جانشان را از دست دادند که موجب تأسف 
و تأثر مردم کشور ما شد. درگذشت دانشجویان 
گرامي را به خانواده هاي آنان تسلیت مي گوییم و 
امیدواریم حادثه اي که اتفاق افتاد، هرچه زودتر از 
سوي مسئولان پیگیري شود و مسببان این حادثه 
غم انگیز، توسط دادگاه محاکمه شوند و به مردم 

اطلاع رساني کنند.
اکبر از تهران

سخني با شهردار و شوراي شهر گرگان: جناب  �
آقاي دادبود، شهردار محترم و اعضاي محترم 
شوراي اسلامي شهر گرگان، یقینا شما بزرگواران 
هدفي جز خدمت به مردم شهر گرگان ندارید و 
تاکنون کارهاي درخور توجهي انجام داده اید. به 
عرض مي رسانم که ساخت پروژه عمراني بزرگ 
شهر گرگان واقع در میدان بسیج و محله هاي 
افسران و انجیراب به درستي جانمایي نشده 
است. این جانب از ساکنان محدوده غرب شهر 
نیستم، ولي از مشکلات برخي مردم آن محدوده 
اطلاع دارم. اجراي پروژه عمراني نام برده موجب 
اختلال در روند روزمره شهروندان شده است؛ 
بنابراین از مسئولان ذي ربط تقاضاي اصلاح 

در طرح را داریم.
محمدامین اردشیر از گرگان

مشکل رمز دوم و گلایه از حذف قبوض:  �
براي پرداخت قبوض صادرنشده آب، برق، گاز و 
تلفن داشتن رمز دوم یک بارمصرف الزامي است. 
اجباري شدن حذف قبوض و استفاده از رمز دوم  
باعث سرگرداني و نارضایتي مردم از این طرح شده 
است. بي سوادها و سالمندان چگونه باید هزینه هاي 
مصرفي را وقتي که تلفن همراه یا افراد مطمئن و 

قابل اطمینان ندارند، انجام دهند؟
اکبر

شرق: سخنگوي دولت این هفته نشست خبري 
خود را در حالي برگزار کرد که ایران داغدار 
مسافران هواپیماي اوکرایني است. در کنار تریبون 
سخنگو چند شمع روشن بود و علي ربیعي با 
پیراهن سیاه به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. او در 
ابتداي این نشست گفت: «در هفته اي که گذشت، 
هنوز از داغ فقدان سردار شهید قاسم سلیماني 
فارغ نشده بودیم که داغ دیگري از راه رسید و بر 
سینه هایمان آوار شد. حادثه هواپیماي اوکرایني 
دل هاي ما را غمگین کرد اما از آن غم انگیزتر این 
بود که بعد از تقریبا سه روز باخبر شدیم که این 
هواپیما در نهایت تأسف با آتش پدافند خودي 

ساقط شده است».
ربیعي افزود: «اکنون ما هم عزادار شده ایم و 
هم دغدغه مند و نگران. دغدغه اینکه چه باید 
بکنیم که دیگر هیچ گاه این خطاي بزرگ اتفاق 
نیفتد و دغدغه دیگر اینکه چگونه این لطمه بزرگي 
که به اعتماد عمومي مردم و مرجعیت رسانه اي و 

اطلاع رساني کشور وارد شد را جبران کنیم».
 موضع گیري های بی اطلاع

او ادامه داد: «انتقادات زیادي در این روزهاي 
غم انگیز متوجه مسئولان و مقامات ذي ربط کشور 
شد. ما متهم به دروغگویي و پنهان کاري شدیم 
در حالي که واقعا این گونه نبود. حتي در بیانیه اي 
که من پنجشنبه شب منتشر کردم برداشت عدم 
صداقت صورت گرفت. اما واقعیت این است که 
ما دروغ نگفتیم. دروغ به معني جعل آگاهانه و 
عامدانه واقعیت است. این چیزي بود که از جانب 
ما به هیچ وجه اتفاق نیفتاد. همه کساني که در 
آن روزها و در اوج جنگ رواني آمریکا علیه ملت 
ایران اظهار نظر مي کردند مبتني بر عرق ملي و با 
استناد به اطلاعات موجود در همان لحظه اظهار 
بود و همه موضع گیري ها ریشه در بي اطلاعي یا 
بهتر بگویم بي اطلاع گذاشتن آنها داشت. آنچه من 
نیمه شب پنجشنبه بیان کردم مبتني بر مشاهده 
جنگ رواني گسترده آمریکا علیه ملت ایران و از 
سوي دیگري مبتني بر اطلاعاتي بود که در اختیار 
کل دولت بود مبني بر اینکه موشک هیچ نقشي در 

این حادثه نداشته است».
بی خبری رئیس جمهور تا عصر جمعه

ربیعي گفت: «روز جمعه نتایج تحقیقات 
نهایي شده ستاد کل نیروهاي مسلح در دبیرخانه 
شوراي امنیت ملي بررسي شد و به اطلاع 
رئیس جمهور رسید و پس از آن جلسه اي در دفتر 
رئیس جمهور تشکیل شد. همه بهت زده، ناراحت 

و نگران بودند. 
هیچ یک از مقامات دولت از جمله شخص 
رئیس جمهور تا عصر روز جمعه از علت اصلي 
سقوط هواپیما که همان آتش پدافند غیرعمدي 
خودي بوده مطلع نبودند و تا آن ساعت 
همان گونه که سردار حاجي زاده هم عنوان کردند 
صرفا براساس اطلاعات و داده هاي موجود همان 
موقع اظهار نظر مي کردند. به هر حال از عصر روز 
جمعه که رئیس جمهور از موضوع مطلع شدند 
دستور تشکیل شوراي عالي امنیت ملي را دادند 
که منجر به صدور بیانیه ستاد کل نیروهاي مسلح 
و بیانیه رئیس جمهوري در این خصوص شد. از 
همان ساعت رئیس جمهوري تأکید کردند که به 

سرعت به مردم اطلاع رساني شود».
عذرخواهی  از ملت ایران  و روزنامه نگاران

او عنوان کرد: «همین جا از همه ملت ایران، 
افکار عمومي و روزنامه نگاران عزیز عذرخواهي 

مي کنم. واقعیت این است که دولت خود گرفتار 
این چرخه معیوب اطلاع رساني و کسب اطلاعات 
است. برخي انتقاد مي کنند که چرا قبل از اعلام 
موضع تحقیق بیشتري به عمل نیاوردیم اما 
واقعیت این است که پیش از اظهار نظر از همه 
مسئولان ذي ربط استعلام کردم و آنها هم همگي 
براساس اطلاعاتي که داشتند اطمینان دادند که 

موشکي در کار نبوده است». 
سخنگوي دولت گفت: «اقدام روز شنبه ستاد 
کل نیروهاي مسلح در صدور بیانیه اي که با 
صداقت و مسئولیت پذیري این حادثه را بر عهده 
گرفتند و اعلام کردند که ناشي از یک خطاي انساني 
بوده؛ قابل تقدیر و شروع خوبي است که قطعا با 
شفافیت تا انتها ادامه خواهد یافت. نمي توان منکر 
شد که غم و اندوه بزرگي بر دل هاي بازماندگان 
آن عزیزان و تمام ملت ایران نشست و متأسفانه 
بر اثر تعلل و کوتاهي در اطلاع رساني به موقع این 
حادثه، ضربات و لطمات جبران ناپذیري به سرمایه 

اجتماعي همه ما وارد شد».
 تلاش برای برگزاری تشییع جان باختگان

ربیعي ادامه داد: «دولت در اولین جلسه خود 
تصمیم گرفت تحقیقات کاملي درباره علت وقوع 
اشتباه یگان پدافندي و ابعاد آن حادثه از جمله 
روشن شدن اینکه ناشي از یک خطاي انساني یا 
یک نقص ساختاري، تشخیص قصور و تقصیر در 
مسئولیت هاي مربوطه و همدردي و همراهي و 
رسیدگي به خانواده هاي جان باختگان به عمل 
بیاید. یکي از مباحث مهم و مورد بحث بررسي 
ساختارهاي اطلاع رساني و یافتن نواقص است 
که انتظار مي رود بعد از این ماجرا به نحوي 
سیستم هایمان را ارتقا دهیم که احتمال خطاي 
انساني در آنها به صفر برسد و ساختارهاي 
اطلاع رساني دقیق و بهنگام در مواقع مهم و حیاتي 
اصلاح شود و ما از این چرخه معیوب خارج شویم 
و تلاش مي کنیم که تشییع مناسب و در شأن آنان 
و ملت ایران براي جان باختگان این حادثه انجام 
شود».سخنگوي دولت همچنین درباره اینکه آیا 
طرحي از سوي دولت براي تشییع و عزاي عمومي 
جان باختگان وجود دارد، گفت: «ما عزاي عمومي 
را اعلام کردیم و این از سوي دولت انجام شد که 
البته در کولاک خبرها دیده نشد. همچنین شنیدید 
که کمیته اي براي رسیدگي به این حادثه در دولت 
تشکیل شده که یکي از وظایف آن همین موضوع و 
رسیدگي به چگونگي تشییع جان باختگان است که 
البته باید اجازه دهیم تصمیمات لازم در این کمیته 
گرفته و از آن مهم تر با خود خانواده هاي داغدار در 

این زمینه هماهنگي شود».
او تأکید کرد: «به رغم اینکه مصیبت رخ داده 
سنگین است، این موضوع نباید بهانه اي براي 
تضعیف و تخطئه نیروهاي مسلح کشور شود که 
حافظ جان و مال و نوامیس ما هستند. بروز یک خطا 
نباید باعث شود که زحمات و جان فشانی های دیگر 
نهادهاي نظامي و دفاعي کشور را زیر سؤال ببریم».

 غیرقابل قبول بودن رفتار سفیر بریتانیا
سخنگوي دولت در پاسخ به این پرسش که واکنش 
ایران به حضور سفیر بریتانیا در تجمع مقابل دانشگاه 
امیرکبیر چیست؟ گفت: «حضور غیرمعمول سفیر 
بریتانیا در اعتراضات اخیر مغایر با وظایف یک سفیر 
است. او آن شب براي مدتي کوتاه بازداشت شد و 
بعد که مشخص شد هویتش چیست، در کمتر از 
۱۵ دقیقه آزاد شد. رفتار او کاملا غیرحرفه اي و غیر 
قابل قبول بود. ما به انگلیس هشدار مي دهیم که از 

انجام چنین رفتارهایي پرهیز کند».
 اصلاح ساختار معیوب اطلاع رساني به مقامات

ربیعي در پاسخ به این پرسش که چرا روحاني 
هنوز با مردم درباره هواپیماي اوکرایني سخن 
نگفته  است، عنوان کرد: «ما یک عیب ساختاري در 
اطلاع رساني داریم و در پس این حادثه باید ساختار 
معیوب اطلاع رساني به مقامات اصلاح شود. ستاد 
کل هم تا روز پنجشنبه به قطعیت نرسیده بود. 

رئیس جمهور هم به محض اطلاع از موضوع در 
شب جمعه جلسه برگزار کردند و از همان روز 
که دو بحران داشتیم، یکي در داخل و دیگري در 
خارج هردو در حال پیگیري بود؛ هم با خارجي ها 
گفت وگو کردند و هم در داخل دستورات لازم براي 
رسیدگي به این موضوع را ارائه کردند و به زودي با 

مردم هم در این زمینه سخن خواهند گفت».
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تأکید سخنگوي دولت بر  بي خبري روحاني تا عصر جمعه از علت سقوط هواپیما
ساختار معیوب اطلاع رسانی به مقامات باید اصلاح شود

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه جامعه و مردم عزیز ما در جریان 
حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی قدردان شفافیت و خضوع فرزندان 
خود در سپاه هستند، تأکید کرد که به هیچ عنوان اجازه موج سواری و 
سوءاستفاده عده ای معدود از خون قربانیان این حادثه را نخواهیم 

داد. 
به گزارش «ایسنا» حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای 
عالی قوه قضائیه با بیان اینکه شهادت سردار رشید و سرافراز اسلام، 
حاج قاسم سلیمانی قلب همه مردم مسلمان و آزادی خواه را 
جریحه دار کرد، تصریح کرد: از آنجا که سردار شهید سپهبد سلیمانی 
نماد مبارزه با تروریسم و حمایت از مظلومان بود، قطعا اقدام آمریکا 
در به شهادت رساندن ایشان قابل تعقیب است و مجامع حقوقی 
جهان باید این نقض آشکار قوانین بین المللی را فریاد بزنند زیرا در 
غیر این صورت، جلوی سایر اقدامات ناقض موازین بین المللی را 
نمی توان گرفت. رئیس قوه قضائیه با اشاره به لزوم همکاری ستاد 
حقوق بشر جمهوری اسلامی، وزارت امور خارجه و سایر بخش ها 
برای پیگیری این اقدام، افزود: باید گریبان رئیس جمهوری آمریکا 
به عنوان اولین متهم این اقدام تروریستی گرفته شود و مورد تعقیب 
قرار گیرد. این شخص باید در یک دادگاه عادلانه بین المللی محاکمه 
شود و قطعا وجدان های بیدار در جهان، امت اسلامی، ستاد حقوق 
بشر جمهوری اسلامی، قوه قضائیه و سایر دستگاه های مسئول، این 
موضوع را رها نخواهند کرد. رئیسی با اشاره به تشییع شکوهمند 
و میلیونی پیکر سرداران مقاومت در ایران و عراق، این رویداد را 
حرکتی شگفت انگیز و غیرقابل پیش بینی توصیف کرد و با بیان اینکه 
امروز نفرت عمیق نسبت به آمریکایی ها در جهان اسلام بی سابقه 
است، افزود: من به عنوان یکی از مسئولان نظام جمهوری اسلامی، 
خاضعانه و متواضعانه از حضور باشکوه مردم عزیز ایران و عراق در 
مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای مقاومت تقدیر و تشکر می کنم و از 
سویدای دل قدردان این حماسه ماندگار که نماد ابراز تنفر از آمریکا و 
وفاداری نسبت به ارزش های اسلامی و همچنین حمایت از مقاومت 

بود، هستم. رئیس قوه قضائیه در ادامه پاسخ موشکی سپاه به پایگاه 
نظامی آمریکا پس از شهادت سردار سلیمانی را دقیق، قدرتمندانه 
و حکیمانه دانست و با بیان اینکه چنین اقدامی علیه منافع آمریکا 
در ۷۰ سال اخیر بی سابقه بوده است، اظهار کرد: آنچه در این قضیه 
که به ماشین جنگی دشمن لطمه وارد کرد، اهمیت دارد، این است 
که هیمنه نظامی آمریکا هدف قرار گرفت و از این جهت باید از همه 

فرماندهان و نیروهایی که در این عملیات شرکت داشتند، تشکر کرد.
 رئیسی ادامه داد: البته این سیلی سپاه، پایان کار نیست و همان گونه 
که مقام معظم رهبری نیز تأکید فرمودند، مسئله مهم، اساسی و 
راهبردی، خروج آمریکایی ها از منطقه است و ما قطعا این موضوع 
را مجدانه دنبال می کنیم تا شرارت آنها در منطقه خاتمه یابد و با 
بازگشت به خانه شان، کشورهای منطقه بتوانند درباره امنیت و 
سرنوشت خود تصمیم بگیرند. رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری 
از سخنان خود، سقوط پرواز ۷۵۲ تهران – کی یف را اتفاقی ناگوار و 
غم انگیز دانست و با بیان اینکه حقیقتا غم بزرگی بر دل همه مردم 
و مسئولان نشست، خاطرنشان کرد: یکی از ابعاد مهم این حادثه، 
مسئله حقوقی آن است که باید دنبال شود؛ لذا همه مردم عزیز 
مطمئن باشند که تمامی حقوق مادی و معنوی جان باختگان و 

خانواده های این عزیزان، به صورت کامل استیفا خواهد شد و اراده 
نظام نیز بر این استوار است. رئیسی، رسیدگی قضائی به این حادثه را 
یکی دیگر از ابعاد مهم آن برشمرد و ادامه داد: رسیدگی های ابتدایی 
در کمیسیون های تخصصی و فنی انجام شد زیرا این حادثه، ابعاد 
فنی پیچیده ای دارد که باید مورد توجه باشد. ادامه بررسی ها را به 
سازمان قضائی نیروهای مسلح واگذار کردیم که این سازمان نیز با 
بهره مندی از قضات برجسته و همچنین استفاده از کارشناسان متبحر 
به پرونده رسیدگی می کند و مردم عزیز ما اطمینان داشته باشند که 
تأکید ما اجرای عدالت در این خصوص بدون هیچ گونه ملاحظه ای 
است. رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: در این میان، متأسفانه 
آمریکا و برخی همدستان آن در عملیات ترور سرداران مقاومت که 
از سیلی سپاه آسیب شدیدی دیده اند، به دنبال ایجاد فضایی برای 
سوءاستفاده از خون پاک عزیزان ما در حادثه سقوط هواپیما هستند 
اما باید بدانند که امروز جان باختگان این حادثه، عزیزان این ملت اند 
و جایگاه خانواده هایشان برای همه مسئولان و مردم بسیار محترم 
است و مسئولان نیز به دنبال استیفای حقوق آنها هستند؛ لذا اجازه 
موج سواری و سوءاستفاده از خون قربانیان این حادثه تلخ را به هیچ کس

 نخواهیم داد. 
رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: امروز سپاه بیش از هر مجموعه ای 
به دنبال کشف حقیقت در این حادثه است و همان گونه که همه 
مشاهده کردند، فرماندهان عالی سپاه که شجاعانه مقابل دشمن 
می ایستند، متواضعانه و خاضعانه به پیشگاه ملت گزارش دادند و 
بر این مبنا می توان آنان را مصداق «اشداء علی الکفار رحماء بینهم» 
دانست. رئیسی با بیان اینکه این شفافیت و تواضع در گزارش دهی 
در کنار ایستادگی و شجاعت مقابل دشمن، مورد تقدیر جامعه است، 
افزود: امروز نباید اجازه داد که دشمنان از این فضا سوءاستفاده کنند. 
مردم عزیز ما تردید نداشته باشند که با مأموریت مقام معظم رهبری 
به ستاد کل نیروهای مسلح و پیگیری های قضائی موضوع، ابعاد این 

حادثه روشن خواهد شد.

رئیس قوه قضائیه:
در رسیدگی به پرونده سقوط هواپیما بدون ملاحظه عدالت اجرا خواهد شد
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در سوگ شهداي بویینگ ۷۳۷
۱- شهداي این حادثه را مي توان شهیدان 
شرارت هاي آمریکا علیه ملت سرافراز و بزرگ ایران 
نامید و شایسته است به گونه اي تجلیل شوند که از 
شهداي حوادث مشابه و قبل از آن. ۲- صداوسیما 
و اصحاب رسانه به دور از هدایت هاي احتمالي در 
ایفاي رسالت اطلاع رساني خود در بیان بي طرفانه 
این اتفاق کوشش کنند تا بتوانند همانند چند روز 
پیش اعتماد عمومي را جلب کنند. یقینا عمل 
صادقانه در پرتو عنایات خداي متعال برکت ملک 
و مملکت است. ۳- همه مردمي که در تشییع 
شهداي ترور ناجوانمردانه مقاومت شرکت کردند 
و خانواده شهداي جبهه مقاومت از خانواده 
سردار رشید اسلام شهید قاسم سلیماني تا همه 
سرداران این جبهه باید بدانند شهداي شرارت 
آمریکا و خانواده ایشان در راستاي پاسداشت همین 
مقاومت به عزا نشسته اند؛ پس تکریم و دلجویي از 

آنان وظیفه همه آحاد جامعه است.


